
MUNICÍPIO DE RIO DOCE-MG
DIARIOOFICIAL.RIODOCE.MG.GOV.BR RIO DOCE - MG, SEGUNDA-FEIRA, 21 DE MARÇO DE 2022ANO III – EDIÇÃO Nº373 - PÁGINA 1

A Autenticidade desta publicação poderá ser confirmada acessando https://diariooficial.riodoce.mg.gov.br usando o código qil-wqk

SUMÁRIO DO DIÁRIO EXECUTIVO

Avisos de Editais, Retificações ................................................................1
Recursos, Impugnações e Decisões .......................................................1
Extrato da Ata de Julgamento das Propostas,  Habilitação e Adjudicação
..................................................................................................................1
Adjudicação,  Ratificação e Homologação ............................................1
Extratos de Ata de Registro de Preços ..................................................1
Extrato de Contratos e Termos Aditivos ................................................1
Dispensa e Inexigibilidade de Licitação ................................................1
Leis Complementares e Ordinárias ........................................................1
Decretos  e  Portarias  ..............................................................................1
Convênios  e  Congêneres  ......................................................................1
Outros Atos .............................................................................................1

DIÁRIO DO EXECUTIVO

AVISOS DE EDITAIS, RETIFICAÇÕES

AVISO DE EDITAL
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2022

A Prefeitura  Municipal  de Rio Doce,  pessoa jurídica  de direito
público, com sede nesta cidade à Rua Antônio da Conceição Saraiva, Nº 19 –
Centro – CEP: 35.442-000, inscrito no CNPJ sob o Nº. 18.316.265/0001-69,
torna público que realizará licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº
008/2022, registro de Preços para a contratação futura e eventual de Serviços
de  internações  voluntárias  e  involuntárias  em clínicas  especializadas  para
reabilitação de pacientes dependentes alcoólicos e químicos, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do município de Rio Doce MG.
O edital na íntegra poderá ser obtido no site www.riodoce.mg.gov.br. Maiores
informações poderão ser obtidas na sede da Prefeitura Municipal de Rio Doce,
Rua  Antônio  da  Conceição  Saraiva,  Nº.  19  –  Centro  –  CEP:  35.442-000,
fone/fax (0xx31-3883-5235/5242). Rio Doce, 21 de março de 2022.

RECURSOS, IMPUGNAÇÕES E DECISÕES

EXTRATO DA ATA DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS, HABILITAÇÃO E
ADJUDICAÇÃO

ADJUDICAÇÃO, RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

EXTRATOS DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DE CONTRATOS E TERMOS ADITIVOS

DISPENSA Nº 007/2022
EXTRATO DE CONTRATO

Objeto: locação de imóvel situado à praça joão pereira da silva, nº
274,  centro,  rio  doce/mg,  destinado  ao  depósito  de  acervo  da  secretaria
municipal de cultura, esporte, lazer e turismo. Valor Global: R$ 10.710,00 (dez
mil e setecentos e dez reais). Nº do Contrato: 022/2022. Locador: Sebastiao
Salvador Real Pereira, portador da carteira de identidade MG-391.015 e inscrito
no CPF sob o Nº 356.392.666-49. Data de assinatura: 21/03/2022. Vigência:
31/12/2022. Rio Doce, 21 de março de 2022.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2022
EXTRATO DE CONTRATO

Objeto: Aquisição de 01 veículo novo, zero quilômetro, do tipo
furgoneta ,  para  ut i l i zação  do  recurso  captado  no  processo

0011947-68.2019.5.03.0069 (Ministério Público do Trabalho), destinado para o
projeto  Ampliação  da  Comercialização,  Segurança  Hídrica  e  ambiental  no
Município de Rio Doce/MG. Valor Global: R$ 101.000,00 (cento e um mil
reais). Nº do Contrato: 023/2022. Contratada: Strada Veiculos e Pecas Ltda,
inscrita no CNPJ sob o nº 01.654.749/0001-15. Data de assinatura: 21/03/2022.
Vigência: 17/09/2022. Rio Doce, 21 de março de 2022.

DISPENSA E INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

LEIS COMPLEMENTARES E ORDINÁRIAS

DECRETOS E PORTARIAS

CONVÊNIOS E CONGÊNERES

OUTROS ATOS


		2022-03-21T15:50:24-0300
	MUNICIPIO DE RIO DOCE:18316265000169




